ANO 07 – EDIÇÃO 491 QUARTA-FEIRA, 07 de MAIO de 2025
www.restinga.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESTINGA/SP

CNPJ: 45.318.581/0001-42 Rua: Geraldo Veríssimo, 633 – Centro CEP: 14.430-000
Contato: (16) 3141-1172 / 3143-1600   Site: www.restinga.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Município de Restinga

Estado de São Paulo

CÂMARA MUNICIPAL DE RESTINGA

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº.0006/2023.

A Câmara Municipal de Restinga, torna público o SEGUNDO ADITAMENTO DE PRAZO conforme

artigo da lei federal nº14.133/21, com a empresa ELIANE SPINELLI DOS SANTOS PEIXOTO EPP

CNPJ 14.460.748/0001-1 serviços de contábeis, fica aditado o prazo até 31/05/2025.

Restinga/SP, 26 de fevereiro de 2025. CLEITON CÂNDIDO DA SILVA Presidente da Câmara

Municipal

		2025-05-07T09:22:53-0300
	MUNICIPIO DE RESTINGA:45318581000142